YTBEPXXOAKO

3aBefytoLLnii MyHULMNANbHOTO 6I0/KETHOTO A0LWKOILHOrO 06pa30BaTENLHONO YUPEXAeHNS

MJIAH
(hMHAHCOBO-X03ACTBEHHO AesTeNbHOCTH Ha 2018 T. KOZAb
M nnaHoBbIi nepuoa 2019 - 2020 . ok,
oT 15 Mas 2018 r  [Jata 15.05.2018
MBAOY «[eTckuin cagXe 17» no OKMO 59998881
(HavMeHOBaHMe MYHWULMNANBLHOTO GIOXKETHOTO YUpexaeHus)
MHH/KMNN 7116018218/711601001
EauHMLa n3amepeHus: pyonu no OKEN 383

KomunTeT no 06pa3oBaHMio agMUHUCTPaLMM MyHULMNANBHOro 06pasoBaHnsa ropog HoBOMOCKOBCK
(HaMMeHOBaHWe 0TpacneBoro opraHa agMUHUCTpaLun)

Tynbckas o6nacTb . HOBOMOCKOBCK, yn. [MapkoBas, 4. 4-a
(appec GakTMYeCKOro MeCTOHaxoXAeHUs MyHULUNANbHOMO 610 AXETHOTO YUpeXAeHNs)

I. CBefleHns 0 AeTeNIbHOCTU MYHULMMAIbHOIO GIOXKETHOI 0 YUpeXeHNA
1.1. Uenn geaTeNlbHOCTU MYHULMNANbHOTO GHOMKETHOTO YUPEXAEHNS:
OCylLLecTB/IEHMe 06pa3oBaTe/ibHOM feATeNIbHOCTM N0 06pa3oBaTebHbLIM NpOrpaMmMam [OLWKO/bHOro 06pa3oBaHuns

1.2. Bugbl AeATeNbHOCT MYHULUMANALHOTO GIOMKETHOIO YUPEX AEHNS:
JOLWKONbHOE 06pa3oBaHme
npegocTaBneHMe YCIYT Mo yXo4y 3a IeTbMU B JHEBHOE BpeMsi

1.3. MepeyeHb OKa3biBaEMbIX YCAYT (BbINOHAEMbIX paboT), OCYLLECTBASEMbIX Ha M1aTHOM OCHOBE:
KPY>XOK couuanbHO-neaarornyeckoin HanpasneHHocTy "PasBuBaemcs nrpas”



Ne n/n

1

1

2

3

I1. MokasaTenn (YMHaAHCOBOI0 COCTOSAHUS MYHULMNANbHOIO BIOMAXKETHOMO YUPEXAeHNS

HanmeHoBaHMe nokasaTtesisi
2

HeuHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO:

N3 HUX:
HEABMXNMOE NMMYLLECTBO, BCErO:
B TOM 4yucne:
ocTaTo4yHasa CTOMMOCTb
0c060 LEeHHOE ABMXNMOE NMYLLECTBO, BCErO:
B TOM 4uUcne:
oCTaTto4Haa CTOMMOCTb

PdunHaHCcoBble aKTUBbI, BCErO:

U3 HUX:
OEHEXHble CPeCTBA YUPEXAEHUS, BCETO

B TOM YMChE:

OEHEXHble CPeLCTBA YUPEXAEHUS Ha cUeTax

OEHEXHbIE CPEACTBA YUPEXAEHMUS, pa3MeLeHHbIe Ha
[Eno3nTbl B KPEAUTHON opraHm3aumm
WHblE (PUHAHCOBbIE LOKYMEHTI

,D,e6VITOpCKaFI 3a0/DKEHHOCTb NO AOoXo4aM
,EI,E6VITOpCKaFI 3a0/DKEHHOCTb MO pacxXofam

0Ob65a3aTenbCTBA, BCEro;

N3 HUX:
LONTOBble 0653aTeNbCTBA
KpeauTopcKas 3af0/KEHHOCTb:

B TOM Yunche:

NpocpoyYeHHas KpeAMTOPCKas 3af0/MKEHHOCTb

Cymma, Tbic.pyob.
3
5921,73
2 740,82

349,03
1450,19

461,16
230,64

141,34

141,34

0,00
89,30
1786,44

1786,44



I11. MokasaTesin Nno NnocTynseHNAM U BbinaataM MyHULMNA/IbHOIO 6LOKETHOr0 (aBTOHOMHOI0) YUYpPeXaeHUs
Ha 15 mad 2018 r.

HanmeHoBaHWe nokasatens

1
MocTynneHns 0T 0X0A0B, BCEro:

B TOM UiCTE:
[I0XOfibl OT COGCTBEHHOCTU
[OXOfibl OT OKa3aHMs yCAyr, paboT

[0XO0f1bl OT OKa3aHMs yCnyr, paboT

[0X0fbl OT WTPadoB, MEHEN, NHbIX
CYMM MpPUHYAUTENLHOTO U3bATUS
6e3B03Me3/iHbIe MOCTYM/IEHUs OT
HaAHaLOHa/bHbIX OpraHu3auuii,
MpaBUTENbCTB MHOCTPAaHHbIX
rocyfapcTB, MeXayHapoaHbIX
(hHAHCOBbLIX OpraHu3aLmii

VHble cy6enann, NpefocTaBeHHbIe 13
6romkeTa

WHble Cy6Cnann, NpefocTaB/eHHbIe U3
6romkeTa

npoume Aoxoabl

[OXOfibl OT OMnepaLyii ¢ akT1BaMu

BbinnaTbl 1o pacxofam, BCero:

Kog
CTPOKM

100
110

120

120

130

140

150
150

160
180

200

Kog no 6rompKeTHOIA
Knaccumkaumm
Poccuiickoi
denepaumn

131

131

183
184

189

BCEro

4
18 926 960,00

0,00

18 087 570,00

405 380,00

0,00

0,00

434 010,00

0,00

0,00
0,00

18 926 960,00

O6bem (hrHaHCOBOro obecnedeHust, py6. (C TOUHOCTBIO 40 ABYX 3HAKOB nocse 3anaToi - 0,00)

cybenansa Ha
(h1HaHCoBOe
obecrneveHve
BbINO/THEHNS
MyHULMNabHOT
0 3afjaHunst
5

18 087 570,00
X

18 087 570,00

18 087 570,00

B TOM 4ucne:

cybemann, cybenamm Ha
npegocTasnsieMble  OCYLLECTBIEHNME

B COOTBETCTBUM C  KanuTaSlbHbIX
a63auem BTOPbIM B/IOXXEHWIA
NnyHKTa 1crarbn
78.1 BK P®
6 7
434 010,00 0,00
X X
X X
X X
X X
X X
434 010,00 0,00
0,00 0,00
434 010,00 0,00

cpeacTea

06513aTeNBHOr0

MeANLMHCKOro
CTpaxoBaHusi

X

X X X X

MOCTYMN/IEHNS1 OT OKasaHus ycnyr
(BbINOMHEHMSA PaboT) Ha NaTHOM
OCHOBE M OT MHOWM NPUHOCALLENA

[I0XOf] IESITENbHOCTM
BCEro 3 HUX rPaHTbl
9 10
405 380,00 0,00
0,00 X
0,00 0,00
405 380,00 0,00
X
X
X X
X X
0,00 X
405 380,00 0,00



1
B TOM 4uC/e Ha: BbINNaTbl NepcoHany
BCEro:
N3 HUX:
onnata Tpyaa n Ha4nCcneHna Ha
BbINNatbl Mo onnate Tpyga

onnata Tpyaa n Ha4ncneHna Ha
BbINNaThbl NO onnate Tpyga
CcoUmManbHble U UHbIE BbINAaTbI
HaceneHuto, Bcero
coumanbHble U UHbIE BbINAaTbI
HacenleHnto, Bcero
CcoumanbHble U UHbIE BbIMNaTbI
HaceneHuto, BCEro

ynnaty Hanoros, c60p0oB U MHbIX
NnaTeXxen, BCEro

YNNaTy Hanoros, C60POB U NHbIX
NnaTeXxen, BCEro

ynnaTy Hanoros, C60POB M MHbIX
nnaTexei, BCero

6e3B03Me3/HbIE NEPEYNCIIEHMS
OpraHv3aLmsm

npouue pacxogpl (KpoMe pacxofoB Ha
3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr)
pacxofibl Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT,
yCnyr, BCEro

pacxofibl Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT,
YCnyr, BCEro

pacxofbl Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT,
YCnyr, BCEro

MocTynneHne hrHaHCOBbIX
aKTMBOB, BCErO:

N3 HUX:

YBE/MYEHWE OCTATKOB CPEACTB

npoyuve noctynneHna

210

211

220

220

220

230

230

230

240

250

260

260

260

300

310

320

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4
12 219 956,00

9 121 126,00

3098 830,00

0,00

434 010,00

0,00

8 000,00

3500,00

0,00

0,00

0,00

6 261 494,00

0,00

6 261 494,00

0,00

0,00

0,00

5
11 848 130,00

9 099 970,00

2 748 160,00

8 000,00

6 231 440,00

6 231 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

434 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9
371 826,00

21 156,00

350 670,00

3 500,00

30 054,00

30 054,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



1
Bbl6bITVE PUHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCEro
W13 HUX:
YMEHbLLEHWNE OCTATKOB CPeACTB

npouyve BbIOLITUA

OCTaTOK CpeACTB Ha Hauasio roa

OcTaToK CpeaCcTB Ha Havano roga

OcTaToK CpeACcTB Ha Havano roga

OcTaToK CpeACcTB Ha HavYano roga

OcTaToK CPeacTB Ha Havao roga

OCTaToK CpeacTB Ha Havano roga

OCTaToK CPeaCcTB Ha Havano roga

OCTaToK CpeacTB Ha Havano roga
OCTaToK Cpe/ACcTB Ha Havano roga

OCTaToK CpeaCcTB Ha Havano roga

OCTaToK CPeACcTB Ha Havano roga

OCTaToK Cpe/ACTB Ha Havano roga

OCTaTOK CpeacTB Ha KOHeL, roa

400

410

420
500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

600

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4
0,00

0,00

0,00
141 341,75
80 034,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 306,91

0,00

5
0,00

0,00

0,00
80 034,84
80 034,84

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

9
0,00

0,00

0,00
61 306,91

61 306,91

0,00

10
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



I11. MokasaTenn no NOCTYNAEHNSIM 1 BbinjaTaMm MyHULMMNA/IbHOTO GHOKETHOr0 (aBTOHOMHOT0) YUpeXXAeHNS

HavmeHoBaHVe nokasaTesnis

1
[MocTynneHus oT JOX0A0B, BCEro:

B TOM UMC/IE:
[0X0fibl OT COGCTBEHHOCTU
[0X0fibl OT OKa3aHWs yCnyr, pa6oT

[0X0f1bl OT OKa3aHWs yCnyr, pa6oT

[10X0/bl OT LUTPaoB, NEHe, UHbIX
CYMM MPUHYAUTENBHOTO U3bATUSA
6e3B03Me3/iHble MOCTYN/EHNS OT
HafiHaLVOHaNbHbIX OpraHU3aLuii,
NpaBUTENbCTB MHOCTPaHHbIX
rocyfapcTB, MeXayHapoaHbIX
(hMHAHCOBbIX OpraHM3auuin

WHble cy6euann, NPeaocTaB/eHHbIe 13
6rompkeTa

WHble cy6euann, NpefocTaBNeHHbIE 13
6rompKeTa

npouvie f0X0Ab!

[I0X0fbl OT OMepaLyii ¢ aKTUBaMK

BblnnaTbl Mo pacxofam, BCEro:

Kog
CTPOKM

100
110

130

140

150
150

160
180

200

Kog no 6tomkeTHoOM
Knaccmpukaumm
Poccuiickoi
depepaummn

131

131

183
184

189

BCero

4
18 017 780,00

0,00

17 238 810,00

344 280,00

0,00

0,00

434 690,00

0,00

0,00
0,00

18 017 780,00

O6beM (hHaHCOBOr0 06ecrneyeHust, pyo. (C TOUHOCTbIO 0 ABYX 3HAKOB Noc/ie 3ansToi - 0,00)

cybenamsa Ha
(hrHaHcoBoe
obecrieyeHme
BbINO/IHEHUS

MYHMUMMabHOT

0 3a7aHnA
5
17 238 810,00

X

17 238 810,00

17 238 810,00

Ha 01 aHBapsa 2019 .

B TOM 4ucne:

cybeuamm, cybeuammn Ha
MpeaocTaB/sieMble  OCYLLECTB/IEHUE

B COOTBETCTBUW C  KanuTaslbHbIX
ab3aLlem BTOPbIM BNOXEHUI
nyHKTa 1crartbu
78.1 BK P®
6 7
434 690,00 0,00
X X
X X
X X
X X
X X
434 690,00 0,00
0,00 0,00
X
434 690,00 0,00

cpeacTea

06513aTeNIbHOr 0
MeULIMHCKOr 0
CTpaxoBaHusl

X

X X X X

NOCTYN/IEHNS OT OKazaHus ycnyr
(BbINOMHEHMA PaboT) Ha NaTHoOM
OCHOBE M OT MHOW MPUHOCSILLIEN

[OXOf, AESITENbHOCTM
BCEro U3 HUX TPaHTbI
9 10
344 280,00 0,00
0,00 X
0,00 0,00
344 280,00 0,00
X
X
X X
X X
0,00
0,00 X
344 280,00 0,00



1
B TOM YMC/IE Ha: BbIN/ATbLI NEPCOHaTY
BCETO:
13 HUX:
onnara Tpyfa U HaunCneHus Ha
BbIN/aThI MO OnnaTe TpyAa

onnartaTpyaa n Ha4ncneHna Ha
BbINaTbl NO OnnaTe Tpyaa
couna/ibHble U UHblEe BbINaThbl
HaceneHunro, BCEro
couna/ibHble U UHbIE BbINaTbl
HaceneHuto, Bcero
couna/ibHble N UHbIE BbINATbI
HaceneHuto, Bcero

ynnaTy HanoroB, C60pPOB 1 MHbIX
nnaTexei, Bcero

ynnaTy Hanoros, c60pOB W UHbIX
NnaTeXXein, BCEro

ynnaTy Hasoros, C60POB W UHbIX
NAaTeXen, BCEro

6e3B03Me3/IHbIE MEPEUNCIEHNS
opraHu3aupmam

npoume pacxofpl (Kpome pacxo/oB Ha
3aKynKy TOBapoB, paboT, ycyr)
pacxofibl Ha 3aKyrnKy TOBapoB, pabor,
YCnyr, BCEro

pacxofibl Ha 3aKyrnKy TOBapoB, pabor,
YCNyr, BCEro

pacxofibl Ha 3aKyrKy TOBapoB, pa6oT,
yCnyr, BCEro

MocTynneHne MHaHCOBbIX
aKTMBOB, BCErO:

N3 HUX:

YBENMYEHNE OCTATKOB CPEACTB

npo4yue noctynneHns

210

211

220

220

220

230

230

230

240

250

260

260

260

300

310

320

111

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4
11 820 800,00

9 078 980,00

2 741 820,00

0,00

434 690,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 754 290,00

0,00

5 754 290,00

0,00

0,00

0,00

5
11 820 800,00

9 078 980,00

2 741 820,00

8 000,00

5410 010,00

5410 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

434 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

344 280,00

344 280,00

0,00

0,00

0,00

10
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



1
Bbl6bITVE (PMHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCEro
W3 Hux:
YMeHbLLIEHWE OCTATKOB CPeaCcTB

npoume BbIGLITHS
OCTaToK CPeACcTB Ha Havyaso roja
OCTaToK CpefCcTB Ha Hauano rofa

OCTaToK Cpe/CTB Ha Hauano roga

OCTaToK CpeACTB Ha Hauano rofa

OCTaToK CpeACcTB Ha Hauano roaa

OCTaToK CpefCTB Ha Hauano roga

OCTaToK CpefCcTB Ha Hauano roaa

OCTaToK CpefCcTB Ha Hauano roa
OCTaToK CpeACcTB Ha Hauano roga
OCTaToK CpefCcTB Ha Hauano roaa
OCTarToK CpeacTB Ha Hauaso roga

OCTaToK CpeacTB Ha HavYano roaa

OCTaToK CPefCTB Ha KOHeL| roga

400

410

420
500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

600

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

10
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



I11. MNMokasaTtenn no NOCTyN/eHUAM W BbiniataM MyHULMNaNbHOro 6t04)KeTHOro (aBTOHOMHOI0) YUpeXaeHu s

HavnmeHoBaHWe nokasaress

1
MMocTynneHua oT fOXOA0B, BCEro:

B TOM umcne:
[0XOfbl OT COBCTBEHHOCTM
JOXOfibl OT OKa3aHWst YC/yT, pabot

[I0XO0f1bl OT OKa3aHWs ycnyr, paGoTt

[0X0Abl OT WTPaoB, NeHew, NHbIX
CYMM MPUHYANTENBHOTO N3bATUA
6e3803Me3/iHbIe MOCTYM/IEHNS OT
HaiHaLMOHa/IbHbIX OpraHM3auii,
NpaBnTENLCTB UHOCTPaHHbIX
rocyaapcTB, MeXayHapoaHbIX
(hMHAHCOBbIX OpraH13auuii

UHble cy6emanm, NpefoCcTaB/eHHbIe U3
6romxeTa

UHble Cy6eManm, NpefocTaB/eHHbIe U3
6romKeTa

npouvie 4OX0abl

[10X0fbl OT OMepaLuii ¢ akT1BamMm

BbinnaTbl o pacxofam, BCEro:

Kog,
CTPOKMU

100
110

120

120

130

140

150
150

160
180

200

Kog no 6rompkeTHoIA
Knaccugmkaumm
Poccuiickoii
denepaynn

131

131

183
184

189

BCEro

4
19 140 650,00

0,00

18 360 180,00

344 280,00

0,00

0,00

436 190,00

0,00

0,00
0,00

19 140 650,00

O6bem (hMHaAHCOBOro 0becneyeHnst, py6. (C TOUHOCTLIO 40 ABYX 3HAKOB Moc/le 3ansToi - 0,00)

cybcmams Ha
(hrHaHcoBOE
obecrieyeHmne
BbIMO/THEHUSA
MyHULMNabHOT
0 337aHns
5

18 360 180,00
X

18 360 180,00

18 360 180,00

Ha 1 aHBapsa 2020 r.

B TOM 4ucne:

cybemanu, cybeuammn Ha
npefocTaBnsieMble  OCYLLIECTB/IEHME
B COOTBETCTBUM C  KanuTa/lbHbIX

ab3aLiem BTOPbIM BNIOXEHWI
nyHKTa 1 cTatbun
78.1 BK P®
6 7
436 190,00 0,00
X X
X X
X X
X X
X X
436 190,00 0,00
0,00 0,00
436 190,00 0,00

cpeacTea

06513aTeNIbHOI0

MeANLMHCKOro
CTpaxoBaHusl

X

X X X X

NOCTYN/IeHNS OT OKas3aHus ycnyr
(BbINOMHEHMSA paboT) Ha NaTHoOM
OCHOBE W OT WHOI MPUHOCSILLIEN

[OXOf, IESITeNBbHOCTU
BCEro M3 HUX FPaHTbI
9 10
344 280,00 0,00
0,00 X
0,00 0,00
344 280,00 0,00
X
X
X X
X X
0,00
0,00 X
344 280,00 0,00



1

B TOM 4MCNE Ha: BbINNaTbl NepcoHany

BCETO0:
N3 HUX:
onnata Tpyaa 1 Ha4ncneHna Ha
BbINNaTbl NO onnate Tpyaa

onniata Tpya v HAUYMCNeHNs Ha
BbINNaThl M0 onnate Tpyaa

coupasibHbIE W MHbIE BbIMAaThI

HaceneHuto, BCero

coupanbHbIE U UHbIE BbIMaTbl

HaceneHuto, BCero

coupanbHbIE N UHbIE BbIMAaTbI

HaceneHuto, BCEro

yNnaTy HasioroB, C60POB L, MHbIX

nnaTexei, BCero

ynnaTy Hanoros, C60POB M UHbIX

nnaTexeli, BCEro

YNNaTy HasoroB, CGOPOB W MHbIX

NnaTexei, BCEro

6e3B03Me3AHbIE MEPEYNCIIEHNS

opraHm3auusm

npoume pacxofpbl (KpoMe pacXofioB Ha

3aKynKy TOBapoB, paboT, ycayr)

pacxofibl Ha 3aKynKy TOBapoB, paGoT,

YCNyT, BCEro

pacxofbl Ha 3aKyrKy TOBapoB, pabor,

YCyr, BCEro

pacxofibl Ha 3aKynKy TOBapoB, paGoT,

yCnyr, BCEro

MocTynneHne (rHAHCOBbIX
aKTVBOB, BCEro:

113 HUX:

yBe/MYeHe OCTATKOB CPEACTB

npoyne NocTynneHna

210

211

220

220

220

230

230

230

240

250

260

260

260

300

310

320

m

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4
12 649 590,00

9 715 530,00

2934 060,00

0,00

436 190,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 046 870,00

0,00

6 046 870,00

0,00

0,00

0,00

5 6
12 649 590,00 0,00
9 715 530,00
2934 060,00
436 190,00
8 000,00

5702 590,00 0,00
5702 590,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

344 280,00

344 280,00

0,00

0,00

0,00

10
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



1
BbIGbITME IUHAHCOBBIX aKTUBOB,

BCEro
3 Hux:

YMeHbLLIEHNE OCTAaTKOB CPeACTB
npoume BblObITYSA

OcTaToK CpefcTB Ha Havaslo roga
OcTaToK CpefiCTB Ha Ha4aso roga

OCTaToK CpeAcTB Ha Havaso roga
OCTaTOK CPEACTB Ha Hayaso rofa

OcTaTok CpefCTB Ha Ha4aso roja

OCTaToK CpeAcTB Ha Hayaso roga

OcTaToK CpefiCTB Ha Hayaso roja

OCTaTOK CPeCTB Ha Ha4a/o roaa
OCTaTOK CPeACTB Ha Ha4ao roga
OcCTaToK Cpe/AcTB Ha Hauaso roga
OcTaToK CpeAcTB Ha Havano rofa

OcTaToK CpeACcTB Ha Havano roga

OcCTaToK CpeacTB Ha KOHeL, rofa

400

410

420
500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

600

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

10
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



HanmeHoBaHue
nokasarens

1
Bbinnatel No
pacxogam Ha
3aKynKy TOBapoB.,
paboT, ycnyr BCero:

B TOM YuChne: Ha
onnaTy KOHTPaKToB
3aK/0YEHHbIX [0
Hayana ouepesHoro
(hVHaHCOBOrO roga:

Ha 3aKyrnKy TOBapoB
paboT, ycnyr no
rofy Havyana
3aKymnKu:

Kop cTpoku

0001

1001

2001

IV. Moka3aTenu BbINMAAT N0 pacxofamM Ha 3aKynky ToBapoB, paboT, ycnyr
MYHUUMNANbHOI0 6HOAKETHOro (aBTOHOMHOI0) yupeXXaeHus
Ha 15 maqa 2018 r.

["og Havana
3aKynKu

2018

CymMMa BbINAaT Nno pacxoAam Ha 3akyrnKy ToBapoB, paboT 1 ycnyr, py6. (C TOYHOCTbIO [0 ABYX 3HAKOB rocne 3anaToit - 0,00)

Ha 2018 r.
oyepefHoli
(hMHAHCOBBII
rog

4

6 322 800,91

1858 426,38

4 464 374.53

BCEro Ha 3akKynku

Ha 2019 r.

1-bIli rog
NnaHoBOro
nepuoga
5

5 754 290,00

1 189 084,64

4 565 205,36

Ha 2020 r.

2-01i rog

nnaHoBOro

nepvoja
6

6 046 870,00

145 827,00

5901 043,00

B TOM 4yucne:

B COOTBETCTBMU C DefepasbHbIM 3aKOHOM OT 5
anpenst 2013 r. N 44-®3 "O KOHTpaKTHOl
cucTeMe B Chepe 3aKynok ToBapos, paborT,

ycnyr ans o6ecrneyeHmns rocyjapCTBEHHbIX U
MYHULMNANbHBLIX HY>XA"

Ha 2018 r. Ha 2019 . Ha 2020 r.
ouepefHoi n .
thHaHCOBbI 1-bIi1 rop 2-01 rog,
rog nnaHoBoro N1aHOBOrO
nepuoga nepuoja
7 8 9
6 m2 800.91 5754290.00 6046 870,00
1858 426,38 1189 084,64 145 827.00
4 464 374.53 4565 205,36 5901 043,00

B COOTBETCTBUM C Peflepa/ibHbIM 3aKOHOM OT
18 nons 2011 r. N 223-d3 "O 3akyrnkax
TOBapoB, paboT, ycnyr OTAeNbHbIMW BUAaMU
ropuanyecknx nuy”

Ha 2018 . Ha 2019 r. Ha 2020 r.
oqepe,qumu 1-biif rog 2-0i4 rog,
(hMHaAHCOBbIN
rog MaaHoBOro n1aHoBOro
nepuoga nepuoga
10 u 12
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00



V. CBegeHUA 0 cpeacTBax, NOCTynawWmux BO BpeMeHHOe
pacnopskeHue yupexaeHus (nogpasgeneHuns)
Ha 1 aHBapAa 2018r

HanmeHoBaHMe nokasaTens

OcTaToK cpefCcTB Ha Hayano rofa

OcTaToK CpeAcTB Ha KOHel, rojga

MoctynneHwne

Bbl6bITHE

Kog
CTPOKMU

010

020

030

040

Cymma (py6., C TOYHOCTbHIO A0
[BYX 3HAKOB nocne 3ansitoi -
0,00)

3

25537

52239,21

38126.31

114241



V1. CnpaBo4vHasa nHpopmauymsa

HanmeHoBaHMe nokasarens Koz Cymma (TbiC. py6.)
CTPOKM
1 2 3
O61beM Ny6nNYHBIX 0653aTENbCTB, 10 0
BCEro:
O6bem 6 AXKETHbIX UHBECTUL NI 20 0

(B yacTu nepefaHHbIX
MOSTHOMOYUIA MYHULMNANbHOTO
3aKa3ymka B COOTBETCTBUMU C
BO4XXETHbIM KOLEKCOM
Poccuitckoin depepaynmn), BCero:

O6bem cpefcTs, NOCTYNUBLUUX BO 30 0
BPEMEHHOE pacnops>XeHune, BCErO:

PykoBoauTesib PUHaHCOBO-

9KOHOMMWYECKOW CnyX6bl CwmunpHoBa T.B.
nognuce) (pacwntpoBKa nognucu)
I"naBHbI Gyxrantep y 3aiiueBa V. A.
(nognuce) (pacwntpoBKa nognucu)
VicnonHuTens : 3KOHOMUCT CykoBa M.A.
(BOMKHOCTb) CTONMUCH) (pacLimntposka nognuci)
Ten.

15" mas 2018 .



